inet

平成 30年 12月 13日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 坂 井  満

 （コード番号 ９６００ 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

人 事 部 長
森 山 高 行

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 7 9 7

取締役相談役の辞任に関する取締役相談役の辞任に関する取締役相談役の辞任に関する取締役相談役の辞任に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 30年 12月 13日開催の取締役会において、取締役相談役 梶本繁昌 より辞任届が提

出され、受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

 1.辞任取締役相談役の氏名

   取締役相談役 梶本 繁昌（かじもと しげまさ）

 2.辞任年月日

   平成 30年 12月 31日

 3.辞任理由

   一身上の都合による

 4.辞任取締役相談役の当社における主な経歴

   平成 12年 6月 取締役

   平成 14年 6月 常務取締役

   平成 15年 6月 専務取締役

   平成 18年 6月 取締役副社長

   平成 20年 4月 代表取締役社長

   平成 30年 6月 取締役相談役

  以 上